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Intesa Sanpaolo SpA IT0005569055 2.66 4.07 1085.48 1000.00 1150.00 1.59 DISCRETA 60.82% 5.94% 5.18% 419

Intesa Sanpaolo SpA DE000HD00DD2 2.62 4.07 1073.52 1000.00 1105.00 1.57 DISCRETA 61.30% 2.93% 4.52% 237

Banco BPM SpA DE000SU7F1B8 4.94 6.40 94.40 85.45 100.00 2.60 DISCRETA 59.39% 5.93% 5.17% 419

Banco BPM SpA DE000HD8NAA3 5.83 6.40 87.03 85.15 100.00 2.92 DISCRETA 54.44% 14.90% 7.10% 766

Banco BPM SpA DE000SU7F1C6 4.94 6.40 93.00 81.75 100.00 3.10 DISCRETA 51.58% 7.53% 6.56% 419

Intesa Sanpaolo SpA DE000HD48EU3 3.35 4.07 106.69 100.00 111.00 2.01 CONTINUA 50.66% 4.04% 6.50% 227

UniCredit SpA DE000HD8NAB1 36.08 42.28 88.98 88.15 100.00 18.04 DISCRETA 57.33% 12.38% 5.90% 766

Intesa Sanpaolo SpA IT0005581852 3.43 4.07 1017.19 1000.00 1115.00 2.06 DISCRETA 49.44% 9.62% 6.57% 534

UniCredit SpA DE000SU7F1W4 26.71 42.28 94.90 83.30 100.00 17.00 DISCRETA 59.78% 5.37% 4.68% 419

UniCredit SpA DE000SU7F1V6 26.71 42.28 95.65 86.60 100.00 14.50 DISCRETA 65.70% 4.55% 3.96% 419

Tesla Inc DE000HD48F80 177.67 242.84 113.64 100.00 119.50 88.84 CONTINUA 63.42% 5.16% 8.33% 226

Intesa Sanpaolo SpA DE000HD11CB5 2.62 4.07 96.26 85.80 100.00 1.57 DISCRETA 61.30% 3.89% 3.53% 402

Banco BPM SpA DE000HD5ASD2 6.12 6.40 89.87 83.70 100.00 3.06 DISCRETA 52.23% 11.27% 6.96% 591

Intesa Sanpaolo SpA DE000SU7F1H5 2.80 4.07 96.20 88.60 100.00 1.50 DISCRETA 63.13% 3.95% 3.44% 419

Intesa Sanpaolo SpA DE000HD11CA7 2.62 4.07 96.57 88.70 100.00 1.31 DISCRETA 67.75% 3.55% 3.22% 402

Assicurazioni Generali SpA DE000HC0HTG0 14.50 25.34 114.40 100.00 117.00 7.25 DISCRETA 71.39% 2.27% 2.40% 346

Intesa Sanpaolo SpA DE000SU7F1J1 2.80 4.07 95.80 86.60 100.00 1.70 DISCRETA 58.22% 4.38% 3.82% 419

Tesla Inc DE000HD5AST8 181.19 242.84 89.50 79.27 100.00 90.60 DISCRETA 62.69% 11.73% 7.26% 590

NULL DE000HC0HU11 11582.24 19963.60 119.70 100.00 123.00 6949.34 DISCRETA 65.19% 2.76% 2.91% 346

UniCredit SpA DE000HD11CL4 24.76 42.28 96.27 84.70 100.00 14.85 DISCRETA 64.87% 3.87% 3.52% 402

Intesa Sanpaolo SpA DE000HD8NAC9 3.69 4.07 91.50 89.00 100.00 1.84 DISCRETA 54.66% 9.29% 4.43% 766

Enel SpA DE000HC0HTE5 4.46 7.03 114.41 100.00 117.00 2.23 DISCRETA 68.26% 2.26% 2.39% 346

Banco BPM SpA NLBNPIT294I7 6.00 6.40 108.40 100.00 120.00 3.60 CONTINUA 43.77% 10.70% 9.55% 409

FTSE International Ltd DE000HC0HT14 21690.65 34540.73 116.05 100.00 119.00 13014.39 DISCRETA 62.32% 2.54% 2.68% 346

Volkswagen AG DE000HD48F98 121.26 91.20 92.25 100.00 112.00 72.76 CONTINUA 20.22% 21.41% 34.58% 226

UniCredit SpA NLBNPIT294O5 39.38 42.28 107.40 100.00 123.00 27.56 CONTINUA 34.80% 14.53% 12.96% 409

UniCredit SpA DE000HD63TH7 36.39 42.28 104.39 100.00 109.50 18.19 DISCRETA 56.97% 4.90% 4.37% 409

UniCredit SpA DE000HC7NRU8 20.26 42.28 115.93 100.00 118.00 12.15 DISCRETA 71.25% 1.79% 2.87% 227

UniCredit SpA DE000HD11CJ8 24.76 42.28 96.86 88.00 100.00 12.38 DISCRETA 70.72% 3.24% 2.94% 402

Deutsche Boerse AG DE000HC0HT22 12670.48 19147.85 115.23 100.00 118.00 7602.29 DISCRETA 60.30% 2.40% 2.54% 346

I Certificati Bonus Cap

I 30 top ranked della settimana
In questa sessione vengono elencati i certificati Bonus Cap con il miglior rapporto rischio/rendimento. Il rischio del certificato e' stato analizzando tenendo conto di 5 fattori: la tipologia della 
barriera, la distanza dalla barriera, il rendimento, il premio a cui quota il certificato e la volatilita' del sottostante. Nella selezione si tiene conto anche del premio a cui tratta il certificato 
rispetto all'andamento del sottostante. La selezione premia i certificati con il minor premio.
Ciascun certificato e' stato ordinato in classifica rispetto ad ognuno di questi indicatori. E' stato poi creato un indicatore sintetico che sia espressione di tutte le variabili e le consideri, quindi, 
simultaneamente.
I migliori certificati sotto elencati sono quindi quelli che offrono un buon rendimento in presenza di un adeguata protezione, di un basso premio valutativo, tenuto conto del diverso profilo di 
rischio a cui e' sottoposto l'investitore che sottoscrive un certificato a barriera continua o discreta. L'analisi tiene conto anche della volatilita' del titolo sottostante che e' un buon indicatore 
statistico per misurare la probabilita' che la barriera venga rotta.
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NVIDIA Corp DE000HD11C37 478.21 136.05 97.04 86.60 100.00 239.11 DISCRETA -75.7% 3.1% 2.8% 401

NVIDIA Corp DE000HD48E81 925.61 136.05 116.59 100.00 120.50 601.65 DISCRETA -342.2% 3.4% 5.4% 226

NVIDIA Corp DE000HD5ASR2 887.89 136.05 91.82 82.27 100.00 443.95 DISCRETA -226.3% 8.9% 5.5% 590

Netflix Inc DE000HD48E73 629.24 755.51 110.55 100.00 111.50 409.01 DISCRETA 45.9% 0.9% 1.4% 226

Meta Platforms Inc DE000HD63T76 466.83 560.68 106.13 100.00 107.50 280.10 DISCRETA 50.0% 1.3% 2.1% 226

Ford Motor Co DE000HD63T35 12.13 10.36 102.80 100.00 108.00 7.28 DISCRETA 29.7% 5.1% 8.2% 226

Adidas AG DE000HD63SU2 231.50 220.50 103.50 100.00 106.00 138.90 DISCRETA 37.0% 2.4% 3.9% 226

Airbnb Inc DE000HD63SX6 144.93 136.87 103.84 100.00 107.00 86.96 DISCRETA 36.5% 3.0% 4.9% 226

Meta Platforms Inc DE000HD48E65 495.89 560.68 109.71 100.00 112.50 322.33 DISCRETA 42.5% 2.5% 4.1% 226

Fortinet Inc DE000HD63T43 59.32 78.84 106.60 100.00 107.00 35.59 DISCRETA 54.9% 0.4% 0.6% 226

Societe Generale SA DE000HD63TB0 27.39 27.19 103.40 100.00 106.00 16.43 DISCRETA 39.6% 2.5% 4.1% 226

Saipem SpA DE000HD48E16 2.25 2.22 106.23 100.00 111.00 1.46 DISCRETA 34.2% 4.5% 7.2% 227

PayPal Holdings Inc DE000HD63T84 62.99 78.13 106.53 100.00 107.50 37.79 DISCRETA 51.6% 0.9% 1.5% 226

Ford Motor Co DE000HD5ASQ4 12.43 10.36 84.91 82.07 100.00 7.46 DISCRETA 28.0% 17.8% 11.0% 590

American Airlines Group Inc DE000HD63SY4 11.50 12.99 106.75 100.00 109.50 6.90 DISCRETA 46.9% 2.6% 4.2% 226

Iveco Group NV NLBNPIT27040 8.66 9.39 107.55 100.00 112.00 6.06 CONTINUA 35.4% 4.1% 6.7% 227

Nexi SpA DE000HD11CH2 7.04 5.73 95.28 90.50 100.00 3.52 DISCRETA 38.6% 5.0% 4.5% 402

Advanced Micro Devices Inc DE000HD63SV0 166.90 140.71 102.39 100.00 111.00 100.14 DISCRETA 28.8% 8.4% 13.6% 226

STMicroelectronics NV DE000HD5ASM3 37.20 24.11 75.03 86.08 100.00 22.32 DISCRETA 7.4% 33.3% 20.6% 591

Eni SpA DE000HD11C94 15.20 14.02 96.59 90.90 100.00 7.60 DISCRETA 45.8% 3.5% 3.2% 402

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria SA DE000HD5ASF7 9.85 9.55 91.36 85.66 100.00 5.91 DISCRETA 38.1% 9.5% 5.9% 590

Air France KLM SA DE000HD63SW8 10.48 8.89 101.90 100.00 109.50 6.29 DISCRETA 29.3% 7.5% 12.0% 226

Advanced Micro Devices Inc DE000HD5ASP6 150.60 140.71 89.63 83.46 100.00 75.30 DISCRETA 46.5% 11.6% 7.2% 590

ASML Holding NV DE000HD63SZ1 870.80 618.20 91.38 100.00 106.50 522.48 DISCRETA 15.5% 16.5% 26.7% 226

Bper Banca SpA DE000HD63T19 4.93 5.77 104.73 100.00 107.00 2.96 DISCRETA 48.7% 2.2% 3.5% 227

Advanced Micro Devices Inc DE000HD48E40 177.87 140.71 101.53 100.00 118.50 115.62 DISCRETA 17.8% 16.7% 27.0% 226

Intel Corp DE000HD48E57 41.99 22.52 65.13 100.00 111.00 27.29 DISCRETA -21.2% 70.4% 113.7% 226

UniCredit SpA DE000HD63TG9 36.39 42.28 106.07 100.00 108.50 23.65 DISCRETA 44.1% 2.3% 3.7% 227

Stellantis NV DE000HD11CD1 18.73 12.61 88.07 89.00 100.00 9.37 DISCRETA 25.7% 13.5% 12.3% 402

Deutsche Lufthansa AG DE000HD63T27 6.42 6.16 103.29 100.00 106.50 3.85 DISCRETA 37.4% 3.1% 5.0% 226

I 30 worst ranked della settimana
In questa sessione vengono elencati i certificati Bonus Cap con il peggior rapporto rischio/rendimento. Il rischio del certificato e' stato analizzando tenendo conto di 5 fattori: la tipologia 
della barriera, la distanza dalla barriera, il rendimento, il premio a cui quota il certificato e la volatilita' del sottostante.Nella selezione si tiene conto anche del premio a cui tratta il certificato 
rispetto all'andamento del sottostante. La selezione penalizza i certificati con il maggior premio. Per questo motivo dei certificati, apparentemente interessanti sulla base del solo 
rendimento e della distanza dalla barriera compaiono tra i worst ranked. Elevati livelli del premio possono penalizzare sensibilmente l'investitore qualora si verifichi l'evento barriera.
Ciascun certificato e' stato ordinato in classifica rispetto ad ognuno di questi indicatori. E' stato poi creato un indicatore sintetico che sia espressione di tutte le variabili e le consideri, quindi, 
simultaneamente.
I peggiori certificati sotto elencati sono quindi quelli che offrono un buon rendimento in presenza di un adeguata protezione, tenuto conto del diverso profilo di rischio a cui e' sottoposto 
l'investitore che sottoscrive un certificato a barriera continua o discreta. L'analisi tiene conto anche della volatilita' del titolo sottostante che e' un buon indicatore statistico per misurare la 
probabilita' che la barriera venga rotta.



I 30 con il miglior rendimento annuo

30 Miglior 

Rendimento Annuo
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Stellantis NV DE000HD48E24 26.58 12.61 49.20 100.00 110.50 17.28 DISCRETA -37.03% 124.59% 200.34% 227

STMicroelectronics NV DE000HD48F56 39.86 24.11 59.90 100.00 112.00 23.91 CONTINUA 0.80% 86.98% 139.85% 227

Kering SA DE000HD48F07 364.90 233.70 62.54 100.00 111.00 218.94 CONTINUA 6.32% 77.49% 125.14% 226

Intel Corp DE000HD48E57 41.99 22.52 65.13 100.00 111.00 27.29 DISCRETA -21.20% 70.43% 113.74% 226

Stellantis NV IT0005558165 17.80 12.61 97.61 100.00 117.00 10.68 CONTINUA 15.27% 19.86% 74.75% 97

STMicroelectronics NV IT0005605511 37.15 24.11 74.11 100.00 108.65 26.00 DISCRETA -7.87% 46.61% 64.93% 262

STMicroelectronics NV DE000SU7F1S2 42.07 24.11 62.50 87.35 100.00 26.50 DISCRETA -9.94% 60.00% 52.27% 419

Stellantis NV DE000HD63TC8 20.20 12.61 82.68 100.00 106.50 12.12 DISCRETA 3.87% 28.81% 46.32% 227

STMicroelectronics NV DE000HD63TD6 37.79 24.11 84.28 100.00 106.00 22.67 DISCRETA 5.94% 25.77% 41.44% 227

Kering SA IT0005605404 314.90 233.70 83.95 100.00 107.50 220.43 DISCRETA 5.68% 28.05% 39.08% 262

Volkswagen AG DE000HD48F98 121.26 91.20 92.25 100.00 112.00 72.76 CONTINUA 20.22% 21.41% 34.58% 226

Telecom Italia SpA NLBNPIT294R8 0.26 0.23 91.95 100.00 127.00 0.20 CONTINUA 11.84% 38.12% 34.02% 409

Intel Corp DE000HD63T50 30.85 22.52 88.85 100.00 107.50 18.51 DISCRETA 17.81% 20.99% 33.90% 226

STMicroelectronics NV DE000SU7F1R4 42.07 24.11 72.25 89.70 100.00 22.50 DISCRETA 6.66% 38.41% 33.46% 419

Stellantis NV DE000SU7F1Q6 19.47 12.61 73.35 84.80 100.00 12.20 DISCRETA 3.24% 36.33% 31.65% 419

Moncler SpA DE000HD48EY5 68.00 49.80 92.94 100.00 110.00 40.80 CONTINUA 18.07% 18.36% 29.52% 227

Volkswagen AG DE000HD48E32 121.26 91.20 93.39 100.00 110.00 78.82 DISCRETA 13.58% 17.79% 28.72% 226

Hugo Boss AG DE000HD48EL2 54.00 43.05 94.94 100.00 111.50 32.40 CONTINUA 24.74% 17.44% 28.17% 226

Banca Monte dei Paschi di Siena SpANLBNPIT27016 5.06 5.10 110.30 100.00 129.00 3.54 CONTINUA 30.58% 16.95% 27.26% 227

Advanced Micro Devices Inc DE000HD48E40 177.87 140.71 101.53 100.00 118.50 115.62 DISCRETA 17.83% 16.71% 26.99% 226

ASML Holding NV DE000HD63SZ1 870.80 618.20 91.38 100.00 106.50 522.48 DISCRETA 15.48% 16.55% 26.72% 226

Mercedes-Benz Group AG DE000HD48EW9 73.45 56.18 95.90 100.00 111.00 44.07 CONTINUA 21.56% 15.75% 25.43% 226

STMicroelectronics NV DE000HD11CE9 41.82 24.11 78.23 89.30 100.00 20.91 DISCRETA 13.25% 27.83% 25.27% 402

ASML Holding NV NLBNPIT26ZX7 784.00 618.20 97.02 100.00 112.00 470.40 CONTINUA 23.91% 15.44% 24.83% 227

Stellantis NV DE000HD5ASL5 20.33 12.61 71.55 83.16 100.00 12.20 DISCRETA 3.25% 39.76% 24.56% 591

Airbnb Inc DE000HD48EB3 167.39 136.87 100.82 100.00 116.00 100.43 CONTINUA 26.62% 15.06% 24.32% 226

Infineon Technologies AG NLBNPIT20ZL5 31.00 29.18 105.12 100.00 121.00 21.70 CONTINUA 25.63% 15.11% 24.29% 227

Renault SA DE000HD63T92 53.58 40.83 94.67 100.00 108.00 32.15 DISCRETA 21.26% 14.08% 22.74% 226

Kering SA DE000HD63T68 317.20 233.70 92.93 100.00 106.00 190.32 DISCRETA 18.56% 14.06% 22.71% 226

Il rendimento annuo e' calcolato annualizzando il rendimento a scadenza.
Per i certificati a barriera discreta il cui prezzo del sottostante scambia sotto la barriera, il rendimento e' CONDIZIONATO del superamento della barriera al rialzo.
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NVIDIA Corp DE000HD48E81 925.61 136.05 116.59 100.00 120.50 601.65 DISCRETA -342.22% 3.35% 5.42% 226

NVIDIA Corp DE000HD5ASR2 887.89 136.05 91.82 82.27 100.00 443.95 DISCRETA -226.31% 8.91% 5.51% 590

NVIDIA Corp DE000HD11C37 478.21 136.05 97.04 86.60 100.00 239.11 DISCRETA -75.75% 3.05% 2.78% 401

Stellantis NV DE000HD48E24 26.58 12.61 49.20 100.00 110.50 17.28 DISCRETA -37.03% 124.59% 200.34% 227

Intel Corp DE000HD48E57 41.99 22.52 65.13 100.00 111.00 27.29 DISCRETA -21.20% 70.43% 113.74% 226

Walt Disney Co XS2395083913 113.92 95.79 85.17 100.00 132.00 113.92 DISCRETA -18.93% 54.98% 22.08% 909

STMicroelectronics NV DE000SU7F1S2 42.07 24.11 62.50 87.35 100.00 26.50 DISCRETA -9.94% 60.00% 52.27% 419

STMicroelectronics NV IT0005605511 37.15 24.11 74.11 100.00 108.65 26.00 DISCRETA -7.87% 46.61% 64.93% 262

STMicroelectronics NV DE000HD48F56 39.86 24.11 59.90 100.00 112.00 23.91 CONTINUA 0.80% 86.98% 139.85% 227

Stellantis NV DE000SU7F1Q6 19.47 12.61 73.35 84.80 100.00 12.20 DISCRETA 3.24% 36.33% 31.65% 419

Stellantis NV DE000HD5ASL5 20.33 12.61 71.55 83.16 100.00 12.20 DISCRETA 3.25% 39.76% 24.56% 591

Stellantis NV DE000HD63TC8 20.20 12.61 82.68 100.00 106.50 12.12 DISCRETA 3.87% 28.81% 46.32% 227

Kering SA IT0005605404 314.90 233.70 83.95 100.00 107.50 220.43 DISCRETA 5.68% 28.05% 39.08% 262

STMicroelectronics NV DE000HD63TD6 37.79 24.11 84.28 100.00 106.00 22.67 DISCRETA 5.94% 25.77% 41.44% 227

Kering SA DE000HD48F07 364.90 233.70 62.54 100.00 111.00 218.94 CONTINUA 6.32% 77.49% 125.14% 226

STMicroelectronics NV DE000SU7F1R4 42.07 24.11 72.25 89.70 100.00 22.50 DISCRETA 6.66% 38.41% 33.46% 419

STMicroelectronics NV DE000HD5ASM3 37.20 24.11 75.03 86.08 100.00 22.32 DISCRETA 7.41% 33.28% 20.55% 591

Telecom Italia SpA NLBNPIT294R8 0.26 0.23 91.95 100.00 127.00 0.20 CONTINUA 11.84% 38.12% 34.02% 409

STMicroelectronics NV DE000HD11CE9 41.82 24.11 78.23 89.30 100.00 20.91 DISCRETA 13.25% 27.83% 25.27% 402

Volkswagen AG DE000HD48E32 121.26 91.20 93.39 100.00 110.00 78.82 DISCRETA 13.58% 17.79% 28.72% 226

Stellantis NV IT0005558165 17.80 12.61 97.61 100.00 117.00 10.68 CONTINUA 15.27% 19.86% 74.75% 97

ASML Holding NV DE000HD63SZ1 870.80 618.20 91.38 100.00 106.50 522.48 DISCRETA 15.48% 16.55% 26.72% 226

Volkswagen AG IT0005605420 105.65 88.26 94.28 100.00 107.20 73.96 DISCRETA 16.21% 13.70% 19.09% 262

Stellantis NV DE000SU7F1P8 19.47 12.61 82.55 87.85 100.00 10.40 DISCRETA 17.51% 21.14% 18.41% 419

Intel Corp DE000HD63T50 30.85 22.52 88.85 100.00 107.50 18.51 DISCRETA 17.81% 20.99% 33.90% 226

Advanced Micro Devices Inc DE000HD48E40 177.87 140.71 101.53 100.00 118.50 115.62 DISCRETA 17.83% 16.71% 26.99% 226

Moncler SpA DE000HD48EY5 68.00 49.80 92.94 100.00 110.00 40.80 CONTINUA 18.07% 18.36% 29.52% 227

Kering SA DE000HD63T68 317.20 233.70 92.93 100.00 106.00 190.32 DISCRETA 18.56% 14.06% 22.71% 226

Eni SpA NLBNPIT294U2 14.17 14.02 104.00 100.00 118.00 11.33 CONTINUA 19.18% 13.46% 12.01% 409

Assicurazioni Generali SpA NLBNPIT294X6 25.56 25.34 102.42 100.00 113.00 20.45 CONTINUA 19.31% 10.33% 9.22% 409

La protezione e' misurata in funzione della distanza del sottostante dalla Barriera. Ai fini del Ranking, non viene fatta distinzione tra barriera continua e discreta. In rosso i casi di rottura 
della barriera.
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UniCredit SpA DE000HC7NRT0 20.26 42.28 111.73 100.00 113.50 9.11 DISCRETA 78.44% 1.58% 2.55% 227

Assicurazioni Generali SpA DE000HC0HTG0 14.50 25.34 114.40 100.00 117.00 7.25 DISCRETA 71.39% 2.27% 2.40% 346

UniCredit SpA DE000HC7NRU8 20.26 42.28 115.93 100.00 118.00 12.15 DISCRETA 71.25% 1.79% 2.87% 227

Bper Banca SpA DE000HD11C78 3.35 5.77 96.71 89.60 100.00 1.68 DISCRETA 70.98% 3.40% 3.09% 402

UniCredit SpA DE000HD11CJ8 24.76 42.28 96.86 88.00 100.00 12.38 DISCRETA 70.72% 3.24% 2.94% 402

Enel SpA DE000HC0HTE5 4.46 7.03 114.41 100.00 117.00 2.23 DISCRETA 68.26% 2.26% 2.39% 346

UniCredit SpA IT0005558116 22.63 42.28 121.31 100.00 122.00 13.58 CONTINUA 67.89% 0.57% 2.14% 97

Intesa Sanpaolo SpA DE000HD11CA7 2.62 4.07 96.57 88.70 100.00 1.31 DISCRETA 67.75% 3.55% 3.22% 402

UniCredit SpA DE000SU7F1V6 26.71 42.28 95.65 86.60 100.00 14.50 DISCRETA 65.70% 4.55% 3.96% 419

NULL DE000HC0HU11 11582.24 19963.60 119.70 100.00 123.00 6949.34 DISCRETA 65.19% 2.76% 2.91% 346

Mediobanca Banca di Credito Finanziario SpADE000HD11CG4 10.76 15.40 97.81 92.60 100.00 5.38 DISCRETA 65.06% 2.24% 2.03% 402

UniCredit SpA DE000HD11CL4 24.76 42.28 96.27 84.70 100.00 14.85 DISCRETA 64.87% 3.87% 3.52% 402

Tesla Inc DE000HD48F80 177.67 242.84 113.64 100.00 119.50 88.84 CONTINUA 63.42% 5.16% 8.33% 226

Intesa Sanpaolo SpA DE000SU7F1H5 2.80 4.07 96.20 88.60 100.00 1.50 DISCRETA 63.13% 3.95% 3.44% 419

Tesla Inc DE000HD5AST8 181.19 242.84 89.50 79.27 100.00 90.60 DISCRETA 62.69% 11.73% 7.26% 590

Amazon.com Inc DE000HD11C29 147.03 195.78 97.64 90.50 100.00 73.52 DISCRETA 62.45% 2.42% 2.20% 401

FTSE International Ltd DE000HC0HT14 21690.65 34540.73 116.05 100.00 119.00 13014.39 DISCRETA 62.32% 2.54% 2.68% 346

Siemens Energy AG DE000HD63TA2 24.82 38.65 107.42 100.00 109.50 14.89 DISCRETA 61.47% 1.94% 3.13% 226

Intesa Sanpaolo SpA DE000HD00DD2 2.62 4.07 1073.52 1000.00 1105.00 1.57 DISCRETA 61.30% 2.93% 4.52% 237

Intesa Sanpaolo SpA DE000HD11CB5 2.62 4.07 96.26 85.80 100.00 1.57 DISCRETA 61.30% 3.89% 3.53% 402

Intesa Sanpaolo SpA IT0005569055 2.66 4.07 1085.48 1000.00 1150.00 1.59 DISCRETA 60.82% 5.94% 5.18% 419

Leonardo SpA DE000SU7F1K9 16.14 21.76 96.30 91.25 100.00 8.60 DISCRETA 60.48% 3.84% 3.35% 419

Deutsche Boerse AG DE000HC0HT22 12670.48 19147.85 115.23 100.00 118.00 7602.29 DISCRETA 60.30% 2.40% 2.54% 346

Banca Generali SpA DE000HD11CF6 32.42 40.58 98.87 94.30 100.00 16.21 DISCRETA 60.05% 1.14% 1.04% 402

UniCredit SpA DE000SU7F1W4 26.71 42.28 94.90 83.30 100.00 17.00 DISCRETA 59.78% 5.37% 4.68% 419

Banco BPM SpA DE000SU7F1B8 4.94 6.40 94.40 85.45 100.00 2.60 DISCRETA 59.39% 5.93% 5.17% 419

Eni SpA DE000HC0HTF2 11.54 14.02 115.84 100.00 118.00 5.77 DISCRETA 58.85% 1.86% 1.97% 346

Intesa Sanpaolo SpA DE000SU7F1J1 2.80 4.07 95.80 86.60 100.00 1.70 DISCRETA 58.22% 4.38% 3.82% 419

UniCredit SpA IT0005571317 25.30 42.28 113.31 100.00 114.00 17.71 DISCRETA 58.11% 0.61% 3.04% 73

UniCredit SpA DE000HD8NAB1 36.08 42.28 88.98 88.15 100.00 18.04 DISCRETA 57.33% 12.38% 5.90% 766

La protezione e' misurata in funzione della distanza del sottostante dalla Barriera. Ai fini del Ranking, non viene fatta distinzione tra barriera continua e discreta.
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Walt Disney Co XS2395083913 113.92 95.79 85.17 100.00 132.00 113.92 DISCRETA -18.93% 54.98% 22.08% 909

Enel SpA DE000HD8NAE5 7.08 7.03 94.39 92.17 100.00 3.54 DISCRETA 49.64% 5.94% 2.83% 766

Ferrari NV DE000HD8NAD7 424.70 437.90 93.45 92.00 100.00 212.35 DISCRETA 51.51% 7.01% 3.34% 766

Intesa Sanpaolo SpA DE000HD8NAC9 3.69 4.07 91.50 89.00 100.00 1.84 DISCRETA 54.66% 9.29% 4.43% 766

UniCredit SpA DE000HD8NAB1 36.08 42.28 88.98 88.15 100.00 18.04 DISCRETA 57.33% 12.38% 5.90% 766

Mediobanca Banca di Credito Finanziario SpADE000HD8NAK2 14.93 15.40 94.51 92.50 100.00 7.47 DISCRETA 51.53% 5.81% 2.77% 766

Banco BPM SpA DE000HD8NAA3 5.83 6.40 87.03 85.15 100.00 2.92 DISCRETA 54.44% 14.90% 7.10% 766

Stellantis NV DE000HD8NAJ4 13.68 12.61 89.22 88.78 100.00 6.84 DISCRETA 45.75% 12.08% 5.76% 766

STMicroelectronics NV DE000HD8NAH8 25.18 24.10 90.09 90.66 100.00 12.59 DISCRETA	 47.76% 11.00% 5.24% 766

Assicurazioni Generali SpA DE000HD8NAG0 24.98 25.34 94.84 92.90 100.00 12.49 DISCRETA 50.71% 5.44% 2.59% 766

Eni SpA DE000HD8NAF2 13.76 14.02 93.64 91.91 100.00 6.88 DISCRETA 50.93% 6.79% 3.24% 766

Banco BPM SpA DE000HD5ASE0 6.12 6.40 87.74 80.50 100.00 3.67 DISCRETA 42.68% 13.97% 8.63% 591

Banco BPM SpA DE000HD5ASD2 6.12 6.40 89.87 83.70 100.00 3.06 DISCRETA 52.23% 11.27% 6.96% 591

STMicroelectronics NV DE000HD5ASM3 37.20 24.11 75.03 86.08 100.00 22.32 DISCRETA 7.41% 33.28% 20.55% 591

Stellantis NV DE000HD5ASL5 20.33 12.61 71.55 83.16 100.00 12.20 DISCRETA 3.25% 39.76% 24.56% 591

Intesa Sanpaolo SpA DE000HD5ASJ9 3.46 4.07 93.90 85.31 100.00 2.08 DISCRETA 48.94% 6.50% 4.01% 591

Just Eat Takeaway.com NV DE000HD5ASN1 13.80 10.58 78.89 79.86 100.00 6.90 DISCRETA 34.78% 26.76% 16.55% 590

Renault SA DE000HD5ASK7 48.00 40.83 82.93 80.63 100.00 28.80 DISCRETA 29.46% 20.58% 12.73% 590

Tesla Inc DE000HD5AST8 181.19 242.84 89.50 79.27 100.00 90.60 DISCRETA 62.69% 11.73% 7.26% 590

Block Inc DE000HD5ASS0 69.47 72.69 88.76 80.40 100.00 34.74 DISCRETA 52.21% 12.66% 7.83% 590

Hapag-Lloyd AG DE000HD5ASH3 147.90 169.40 92.82 82.92 100.00 73.95 DISCRETA 56.35% 7.74% 4.79% 590

NVIDIA Corp DE000HD5ASR2 887.89 136.05 91.82 82.27 100.00 443.95 DISCRETA -226.31% 8.91% 5.51% 590

Commerzbank AG DE000HD5ASG5 13.72 16.42 92.11 81.96 100.00 8.23 DISCRETA 49.85% 8.57% 5.30% 590

Ford Motor Co DE000HD5ASQ4 12.43 10.36 84.91 82.07 100.00 7.46 DISCRETA 28.01% 17.77% 10.99% 590

Banco Bilbao Vizcaya Argentaria SA DE000HD5ASF7 9.85 9.55 91.36 85.66 100.00 5.91 DISCRETA 38.13% 9.46% 5.85% 590

Advanced Micro Devices Inc DE000HD5ASP6 150.60 140.71 89.63 83.46 100.00 75.30 DISCRETA 46.49% 11.57% 7.16% 590

Amazon.com Inc IT0005588428 183.15 195.78 1005.82 1000.00 1110.00 109.89 DISCRETA 43.87% 10.36% 6.72% 563

Intesa Sanpaolo SpA IT0005581852 3.43 4.07 1017.19 1000.00 1115.00 2.06 DISCRETA 49.44% 9.62% 6.57% 534

Intesa Sanpaolo SpA IT0005569055 2.66 4.07 1085.48 1000.00 1150.00 1.59 DISCRETA 60.82% 5.94% 5.18% 419

Banco BPM SpA DE000SU7F1B8 4.94 6.40 94.40 85.45 100.00 2.60 DISCRETA 59.39% 5.93% 5.17% 419

Analizzare i certificati con la scadenza lontana puo' offrire buone opportunita' di investimento. Il rendimento puo' diventare elevato acausa del fattore tempo. Associando certificati a lunga 
scadenza con un'adeguata protezione, si possono individuare dei certificati interessanti. Il rischio associato al fattore tem po e' legato alla maggiore probabilita' che, nel tempo, venga rotta 
la barriera.




